MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 23, DE 16 DE MARÇO DE 2023EDITAL Nº 23, DE 16 DE MARÇO DE 2023

Resultado final das candidaturas referentes ao Edital CEC nº
09/2023.

A Comissão Eleitoral  Central – CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no
Boletim de Serviço de 04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço de nº
196, de 27 de outubro de 2022, torna público o presente Edital de resultado final das candidaturas referentes ao Edital CEC nº 09/2023, que rege as
eleições para o Conselho Universitário (CONSUN).

1. Candidaturas inscritas para representação docente - Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN)

Composição da Chapa Resultado

Não houve candidatos inscritos

2. Candidaturas inscritas para representação discente graduação

Composição da Chapa Resultado

Yordanis Crespo Urrutia (titular) e Leyriel Zurita Gonzalez (suplente) Deferido

Lyda Milena Medina Capera (titular) e Alejandro Andrés Rebolledo Flores (suplente) Deferido

3. Candidaturas inscritas para representação discente pós-graduação

Composição da Chapa Resultado

Não houve candidatos inscritos

FERNANDA SOTELLO

Edital nº 23/2023/CEC, com publicação no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de Maio de 2023.